DO PRAZO DO CONTRATO Nº 013/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 010/2021 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021 

Publicado no Diário do Município  

na Segunda-feira – 12 de Janeiro de 2026 – Pág. 4 – Ano XVIII - Nº. 2758 

Onde lê-se: “VALOR GLOBAL: R$ 1.811.690,52 (um milhão, oitocentos e onze mil, seiscentos e 

noventa reais e cinquenta e dois centavos).”.  

Leia-se: ““VALOR GLOBAL: R$ 452.923,53 (quatrocentos e cinquenta e dois mil, novecentos e 

vinte e três reais e cinquenta e três centavos)”.  

JUSTIFICATIVA: Houve erro material. 

As demais cláusulas do referido contrato permanecem inalteradas. 

Chorrochó-BA, 29 de dezembro de 2025. UILDE IRLA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal - 
Ordenador(a) de Despesa.